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W Krakowie lato w pełni! A jeśli lato i wakacje – to i mnóstwo ciekawych wydarzeń kulturalnych, również

w plenerze! Jak zwykle zebraliśmy dla Was najciekawsze filmowe seanse plenerowe, koncerty, wystawy

i spektakle.

Teatralnie polecamy niezawodną Bagatelę! W ten weekend zobaczycie jeden z ich

najzabawniejszych spektakli, czyli „Pomoc domową”! To w końcu kontynuacja

brawurowego „Boeinga, boeinga – Odlotowych narzeczonych”, który również jest hitem

tej sceny. Dla rezolutnej pokojówki Nadii nowa praca oznacza nowe kłopoty, choć

entuzjastycznie oddający się romansom chlebodawcy, pozwalają jej drenować swoje portfele i

barek. W spektaklu publiczność odnajdzie wszystkie chwyty klasycznej farsy. W głównych rolach

czołowi aktorzy Bagateli! A spektakl zobaczycie dziś o godz. 19.15 na Dużej Scenie.

Jeśli macie ochotę poznać tajniki teatru, zapraszamy do MICET! To nowa forma Muzeum

Teatru Starego – prezentuje dorobek teatralny największych polskich twórców XIX, XX i XXI

wieku, związanych ze Starym Teatrem. Jest to pole twórczych akcji, gdzie działania

zwiedzających nadają kształt nieustannie przeobrażającej się przestrzeni spotkań. Na miejscu

czekają na Was m.in. interaktywne murale, teatralne fotografie, warsztaty choreografii z

wirtualnym nauczycielem i wiele innych atrakcji. Dla pasjonatów teatru to miejsce

obowiązkowe! W weekendy możecie zwiedzać MICET od godz. 11.00 do 19.00.

Polecamy!

Atrakcji przez całe wakacje dostarcza też Nowohucki Bulwar(t) Sztuki! Nad Zalewem

Nowohuckim każdego dnia odbywa się wiele kulturalnych wydarzeń, nie inaczej będzie i w ten

weekend. My sugerujemy na przykład muzyczny cykl „Klasyka na żywo” – tym razem w

wydaniu specjalnym. Wspólny występ Andrzeja Bonarka i Mariusza Kolucha to bowiem

realizacja ich zawodowych marzeń. Jak będą brzmiały „Pieśni świata” w ich wykonaniu? O

tym przekonamy się dziś o 17.00. Również dziś możecie wziąć udział w plenerowym

seansie argentyńskiego filmu „Honorowy obywatel”. A cały rozkład jazdy znajdziecie 

TUTAJ.

Kto się stęsknił za książkowymi wymianami, zapraszamy dziś o godz. 15.00 na Powiśle

11! Odbędzie się tam kolejna edycja Drugiego Życia Książki, bardzo już znanej inicjatywy

wśród krakowskich czytelników. Zasady udziału w Drugim Życiu Książki są proste: wystarczy

przynieść co najmniej jedną, a maksymalnie dziesięć książek. Zwracamy dużą uwagę na stan

książek – pamiętajcie, że przynosimy je po to, by mogli skorzystać z nich inni! Akcja odbywa

się raz w miesiącu w niedzielę. 
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